GIGA 2.593.391 4,2000 10.892.242,2000 4,02GIGAS HOSTIN 60%

LLN  6.419.977 1,1000 7.061.974,7000 2,61LLEIDANETWOR 40%

EWT  37.956.530 0,1385 5.256.979,4050 1,94EURONA WIREL 90%

CLR  3.023.030 1,0700 3.234.642,1000 1,19CLERHP ESTR. 30%

COM  13.113.694 0,2160 2.832.557,9040 1,04CATENON   70%

ELZ  5.142.067 0,5300 2.725.295,5100 1,01ELZINC   20%

AKI  18.826.367 0,0898 1.690.607,7566 0,62AKILES   90%

IBEX MAB ®15 de cierre: 1.202,1

150.453.042 100,00

271.092.622,6656Capitalización total IBEX MAB® 15.: €

% Ponderación IBEX MAB® 15

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

HLZ

ATRY

FACE

GRN

IZER

AGIL

NBI

ADL

GIGA

LLN

EWT

CLR

COM

ELZ

AKI

Informe de ajuste IBEX MAB 15®

20/03/2020 18:07:17

IBEX MAB 15® adjustment report

Bajas en IBEX MAB® 15

Altas en IBEX MAB® 15

Símbolo Títulos antes

de ajuste

Títulos después

de ajuste

Capitalización

antes de ajuste

Capitalización

después de ajuste
Diferencia de

Capitalizaciones

Capitalisation
before adjustment

Shares before
adjustment

Sym. Shares after
adjustment

Capitalisation
after adjustment

Capitalisation
difference

IBEX MAB® 15 deleitions

IBEX MAB® 15 additions

1.202,1 1.202,1 222.123.069,1432 271.092.622,6656 48.969.553,5224 225.518

Indice antes

de ajuste

Indice después

de ajuste

Capitalización

antes de ajuste

Capitalización

después de ajuste
"J" de ajuste

Divisor IBEX

MAB® 15

Index before

adjustment

Index after

 adjustment
Market Capitalisation

before adjustment
Market Capitalisation

after adjustment
"J" (Mkt. K2 - K1)

IBEX MAB® 15

Divisor

AGIL 6.401.914 8.002.393 18.309.474,0400 22.886.843,9800 4.577.369,9400

AKI  16.734.549 18.826.367 1.502.762,5002 1.690.607,7566 187.845,2564

ATRY 15.384.931 10.256.620 61.539.724,0000 41.026.480,0000 -20.513.244,0000

EWT  33.739.138 37.956.530 4.672.870,6130 5.256.979,4050 584.108,7920

ALC  687.819 11.692.923,00000 0,0000 -11.692.923,0000

MED  3.965.539 4.163.815,95000 0,0000 -4.163.815,9500

RBT  855.145 2.223.377,00000 0,0000 -2.223.377,0000

VOZ  2.294.750 9.867.425,00000 0,0000 -9.867.425,0000

CLR  0 0,00003.023.030 3.234.642,1000 3.234.642,1000

COM  0 0,000013.113.694 2.832.557,9040 2.832.557,9040

HLZ  0 0,00008.231.794 53.506.661,0000 53.506.661,0000

IZER 0 0,00006.393.261 25.445.178,7800 25.445.178,7800

LLN  0 0,00006.419.977 7.061.974,7000 7.061.974,7000

Hechos Relevantes Públicos que afectan al IBEX MAB 15®

Relevant Facts related to IBEX MAB 15® index

1.216,1

1.222,6

1.202,1

1.236,5

1.183,4

-14

09:33:23

17:18:30

-1,15%

Resumen diario índice IBEX MAB® 15 de fecha: 20/03/2020

IBEX MAB® 15

1.212,8

Valor medio del índice IBEX MAB® 15 cada 10' (Index Average every 10')

1.160

1.170

1.180

1.190

1.200

1.210

1.220

1.230

1.240

9
0
0

9
2
0

9
4
0

1
0
0
0

1
0
2
0

1
0
4
0

1
1
0
0

1
1
3
0

1
1
5
0

1
2
1
0

1
2
3
0

1
3
0
0

1
3
2
0

1
3
4
0

1
4
1
0

1
5
0
0

1
5
3
0

1
5
5
0

1
6
2
0

1
6
5
0

1
7
2
0

%Variación %change